
i<%CkS - lk£(

BENEFICIO DE LOS EMPLEADOS PERMANENTES, PORTEROS Y
- ACOMODADORES

Temporada 1949 - 50

DETALLE DE LA RECAUDACION Y GASTOS

INGRESOS

Febrero 9 Entrada principal y posteriores

9 » Salón Descanso y posteriores

9 » calle de San Pablo

9 » Escenario y posteriores

11 " principal

12 » principal y posteriores

12 » Salón de Descanso
-

12 » calle de San Pablo

12 » Escenario

13 » principal

14 » principal

Donativos recibidos con posterioridad;

Don Fólix Fages Vilá
Sociedad del Circulo del Liceo
Imprenta Borràs
Dos coristas
Don Juan Ferrer (bar Teatro)
Don Josó Ruíz (cafó 4^ y 5^ piso)
Don Francisco ©rats
Don Federico Roca
Conservatorio del Liceo
Diputación Provincial
Entregadas con posterioridad al repar¬

to del año anterior
Sobrante reparto año anterior y diferejji

cia recaudación
Metálico encontrado en objetos extravi

dos
Don Manuel Comas Esquerra

5 Subasta objetos encontrados temporada
p, 1947-48 adjudicados a D. Miguel Alanj£
CD

Total i

GASTOS

o/^ Obsequios
o Salvador Romero (nota gastos y gratifi
[_i cación)

Al Sr. Empresario para distribuir a lo
empleados de Administración

Total a

Repartido 46*75 partes a 529'55
' Restan a favor del pro

15.911

1.174

386

234

6.399

467

43

107

100
100
100
10
300
100
50
50

100
200

100

13

29
100

1.025

30

30

jigresos

125

62

2.750

repartir

ximo bene

40

30

50

fi ció

17.705

360

30

7 .016

25

210

2.377

30

70

27.694 30

2.937

24.756

24.755

_50
80

70

10



BENEFICIO DE LOS EMPLEADOS - Temporada 1949-50.

M. Fages

M. Alaílá

R. Llanta

I. Gay

J. Veciana

M. Domínguez

P. Dauden

E, Pitarch.

M. Ametller

R. Bautista

M. Mur

M. Ibañez

C. Anguera

J. Cester

F. Roca

M. Artigas

Joaquin Coca

Juan Coca

A. Garcia

-J-r~Gaî*nés

Arr—Patyá—

A-^-G-Oftz-al-ez.

A-.—Diets-

•^-Terras
S. Icart

F. Vaquer

E. Cajal

F. Gonzalez

J. Ambrós,

J. Genera

Administrador

Auxiliar Secretaria

Mecánico

Ascensor

Sereno

Sereno

Mozo platea
7* 99

» piso primero
» » bercero

Portero

Jefe maquinaria

Brigada maquinaria

Electricista

Jefe personal

Puerta principal

V ' C_9<
Comuni cación café*OtfVAv,

Salon de Descanso i VA":
^. ^A\ \

Escalera San Pablo W DôJfoi
" " ' ' \0i iWr

M
L

Comunicación 42 piso

Entrada piso cuarto

» piso quinto
» escenario platea

» » rambla

Acomodador platea

99 99

suma y sigue

ll 75

18

0

1

1

1

1

KÍJX \

l\

\

50

25

:5

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

75

50

50

50

926 70

794 30

661 90

661 90

661

661

661

661

661

661

661

661

661

661

9.663

397

529

529

529

529

529

264

264

264

529

529

529

529

529

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

80

15

55

55

55

55

55

75

75

75

55

55

55

55

55

32 50

529 55

529 55

17.209 o00



y£)ahzx
A. Gracia

J. Alboix

C. Luque

R^Raular-a

ALbe-rt

■kr-tóotrtull

J. Rios

T. Albert

D. Clariana

M. Duaso

P. Garcia

C. Rodriguez

i V. Casas

•hr--Pabrás

^ E. Diaz

* E. Divisón

ï S. Ligero

suma anterior

Acomodador piso l2
» piso 22
» piso 32
» piso

» piso 52

» pi

Tocador platea

» piso Ia
» piso 22

» piso 32
» piso 42

» piso 52

Encargado botones

Total reparti

Sobrante para

Barcelona, 19


